
Formandsberetning for 2024 

Det har været et år, hvor der var meget der skulle tages stilling til, for bestyrelsen, klubben 
er i stadig udvikling. 

Der er indhentet tilbud på en buggy hal, ja den er snart færdigbygget og vi glæder os til at 
benytte den, både de enkelte medlemmer og klubben som helhed, nu kan alle buggyer stå 
klar til jer og vore gæster og når i nu ikke skal op i hallen hos Hans og hente udstyret, har i 
jo kræfter til at besøge driving rangen.  

På driving er hegnet genopsat i en lavere højde, nu må i kunne styre boldene. Vi arbejder 
også  med at genopsætte boldautomaten, der bliver slået rigtig mange bolde ud af enkelte 
brugere, der ikke er medlemmer i klubben, så måske sætter vi dels en begrænsning og nok 
en pris på boldene. Vi ønsker at gøre sådan det ikke bliver til besvær for jer, samtidigt med 
det bliver bedre for klubben. 

Vi er igen i 24 mødtes i klubberne i klubben, grille en pølse efter kanin og klub-matcher, ja 
golfen og det sociale dyrkes og det er vigtigt i vores lille klub. Støt op om klubberne i 
klubben. 

Alle I/Vi frivillige har atter trukket igennem, for også at byde vores greenfee-spillere 
velkommen, greenfee- spillerne bidrager nu med mere end kr. 700.000,00 til kassen.  Det 
er godt  for vores økonomi. 

Baneservice har fyldt øl og vand i køleskabet, passet kontor og tømt skraldespande  ved 
tee stederne. Skal vi opretholde alle skraldespandene eller lave 2-3 ”skraldeøer” 

Banens buske og træer har stået flot efter den omgang de fik i efteråret 23, hvor er det 
flot. Endnu en gang tak til alle der bidrog der og tak til dig Jan der ledede arbejdsholdet på 
20 mand. 

Der er stadig 4 ansatte der sæsonen igennem gør deres bedste for at vi golfspillere kan få 
en god oplevelse når banen spilles. En stor TAK til jer. Her i 2025 får de/I hjælp af en ny 
medarbejder der hedder ROBOT’i, det bliver spændende at følge den udvikling, idet vi 
håber i 2026 at udvide med 2 Robotter mere.  Så venner få nogle gæster hertil, banen står 
godt og Grenfee er godt for vores økonomi. 

Der skal også lyde en stor TAK til vore sponsorer, de lægger næsten kr.200.000,00 som 
hjælper godt i kassen, styrk sponsorernes Økonomi og HUSK at handle hos dem. 

I 2024 har der igen været afholdt mange sponsor matcher, PINK CUP og klubmesterskaber. 
Tak til jer der gang på gang støtter op om matcherne, det gør det sjovt for alle når vi er 
mange med. 



Klubmestrene for 2024 blev:  Herrer Jan Bendix Andersen 

Herrer Senior Torben Sindet 

Herrer Veteraner Rasmus Slot 

Damer Stina Nielsen 

Årets Kanin Jacob Leth-Jensen 

LGK Cup Lone Bendix 

Årets frivillig i klubben blev:  Hans Andersen, der ser efter klubhuset, klipper hægge, 
river bunker og meget andet forefaldende arbejde i klubben. 

Vi havde Regionshold med i B, C og D rækken, ude der var nogen der gjorde sig særligt 
bemærket. 

2025’s koordinator er Leif Rasmussen, holdledere B Sten Sørensen, C Kurt Petersen og D 
Jan Ole Jakobsen.  

Vi har igen i år Jonas Andreasen som træner og mappen med tiderne  ligger ude på hylden 
under golfbox. Vi prøver i år at tilbyde ”Gå til Golf” en tid lørdag formiddag og som noget 
nyt en tid onsdag aften. 

På medlemssiden kan vi glæde os over at vi er ca. 210 medlemmer.  

FLEX 2 medlemmer giver igen flødeskummet til vores økonomi, det vil i høre når vi 
kommer til regnskabet. Tak til Kurt og Tove for jeres utrættelige indsats med oprettelse af 
dem. 

Hvis nogen spørger hvorfor det skulle være sjovt at spille Golf, så giv dem endelig en 
rundvisning, eller tag fat i os.  

Det der gav flest nye medlemmer i 24 var en løbende tilgang hen over året, Tak til 
begynderafdelingen for jeres flexibilitet med indtaget af nye medlemmer. 

Men Venner, Vi har Golfens dag lørdag den 12. april og igen søndag den 27. april begge 
dage kl. 14.00. Så i er alle velkomne de dage med, konen, manden, kæresten, vennerne og 
bekendte, for det er sjovt at at spille golf.  

Den nye Buggyhal vil Jan orientere om senere. Og Kurt omkring bagskabene. 

Tak for et spændende år, Tak til alle i bestyrelserne  såvel for Banen som i Klubbens 



Tak til sponsorer, Tak til alle i alle vores udvalg, Tak til samarbejdspartnere og endelig en 
Tak til alle i medlemmer der med jeres bidrag får klubben til at fungere. 

HUSK 2025 er jubilæumsår det fejres i den første weekend i JULI med reception og 
jubilæumsmatch. 

Dette var ordene. 

Formand 

Jan Ole Jakobsen 

 


